
TEMPORADA OFICIAL,  Actualizado a fecha 27 de diciembre de 2015 % y BONOS

PTO. SOCIO

1 Emilio Moreno 65,0 24,0 5 3 115% 16 3 5
2 64,0 32,0 2 1 113% 16 4 5
3 Javier Luengo 57,0 22,0 2 0 101% 16 3 2
4 56,5 29,0 2 2 100% 16 4 5
5 Cesar Arribas 42,5 19,0 1 2 75% 14 2 4
6 Diego Hernández 41,5 17,0 3 0 73% 12 2 2
7 Enrique Abajo 39,5 24,5 6 0 70% 12 3 2
8 Juan A. Aguado 39,0 16,0 3 3 69% 12 2 2
9 Ignacio Ruiz 38,0 25,0 0 2 67% 12 4 2

10 Cesar Portero 38,0 8,5 12 3 67% 12 0 4
11 Rafael Fernández 36,5 25,0 1 1 65% 12 4 4
12 José Manuel Suárez 36,0 25,0 5 0 64% 12 4 4
13 Javier Del Rey 35,5 10,5 0 3 63% 12 1 0
14 Ismael Fernández 30,0 19,5 0 1 53% 12 3 2
15 Eduardo de la Cruz 29,0 22,0 1 1 51% 12 3 1
16 28,5 11,0 8 0 50% 12 1 4
17 28,0 18,0 3 5 50% 12 2 2
18 Valentín Sánchez 24,0 14,0 0 10 42% 10 1 2
19 23,0 7,5 2 0 41% 10 0 0
20 Alberto Fuentes 22,5 12,5 1 1 40% 10 1 2
21 22,5 8,0 4 3 40% 10 0 2
22 Javier Soler 21,5 2,0 23 2 38% 10 0 3
23 21,0 11,0 4 0 37% 10 1 2
24 20,0 4,0 7 2 35% 10 0 2
25 Carlos Hernández 19,0 13,0 11 2 34% 10 1 2
26 19,0 9,0 0 1 34% 10 1 4
27 Domingo Muñoz 17,0 17,5 2 1 30% 10 2 4
28 José A. Centenera 15,0 7,0 4 1 27% 3 0 2
29 José Luis Álvarez 13,0 10,5 4 0 23% 3 1 0
30 12,0 1,0 1 1 21% 3 0 3
31 José Enrique Santiago 9,0 1,0 1 4 16% 3 0 0
32 8,5 9,5 4 1 15% 3 1 4
33 Fernando Hernández 8,0 12,0 2 0 14% 3 1 2
34 Ramón Núñez 8,0 5,5 2 2 14% 3 0 4
35 Raúl Martínez 7,5 4,0 1 0 13% 3 0 2
36 José Miguel Fernández 7,5 3,0 0 8 13% 3 0 2
37 Luis A. Lozano 7,5 2,0 16 1 13% 3 0 4
38 6,5 1,0 1 6 12% 3 0 5
39 Sergio Fernández 6,0 1,5 1 6 11% 3 0 2
40 María Alonso 2,0 0,0 0 1 4% 0 0
41 1,0 1,0 2 0 2% 0 2
42 0,0 1,0 1 0 0% 0 0
43 0,0 1,0 0 0 0% 0 4
- 0,0 1,0 0 0 0% 0 0

45 Ricardo Muñoz 0,0 0,0 1 0 0% 0 0
46 0,0 0,0 0 0 0% 0 2
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Fernando Díaz

Victorino Martínez

Diego Ubago
David Martino

Fernando Monreal

Oscar Baeza

Julian Tabernero
Juan Manuel Fiz

Manuel Picazo

Luis Zambrana

Juan Luis Cobeña

Miguel Angel Martínez

Gabriel Heredia
José A. Naharros
Juan Cobeña
Oscar Baltasar

Luis Fdo. Díaz



PTO. SOCIO

1 32,0 2 4
2 29,0 2 4
3 José Manuel Suárez 25,0 5 4
4 Rafael Fernández 25,0 1 4
5 Ignacio Ruiz 25,0 0 4
6 Enrique Abajo 24,5 6 3
7 Emilio Moreno 24,0 5 3
8 Javier Luengo 22,0 2 3
9 Eduardo de la Cruz 22,0 1 3

10 Ismael Fernández 19,5 0 3
11 Cesar Arribas 19,0 1 2
12 18,0 3 2
13 Domingo Muñoz 17,5 2 2
14 Diego Hernández 17,0 3 2
15 Juan A. Aguado 16,0 3 2
16 Valentín Sánchez 14,0 0 1
17 Carlos Hernández 13,0 11 1
18 Alberto Fuentes 12,5 1 1
19 Fernando Hernández 12,0 2 1
20 11,0 8 1
21 11,0 4 1
22 José Luis Álvarez 10,5 4 1
23 Javier Del Rey 10,5 0 1
24 9,5 4 1
25 9,0 0 1
26 Cesar Portero 8,5 12
27 8,0 4
28 7,5 2
29 José A. Centenera 7,0 4
30 Ramón Núñez 5,5 2
31 4,0 7
32 Raúl Martínez 4,0 1
33 José Miguel Fernández 3,0 0
34 Javier Soler 2,0 23
35 Luis A. Lozano 2,0 16
36 Sergio Fernández 1,5 1
37 1,0 2
38 1,0 1
- José Enrique Santiago 1,0 1
- 1,0 1
- 1,0 1

42 1,0 0
- 1,0 0

44 Ricardo Muñoz 0,0 1
45 0,0 0
- María Alonso 0,0 0

CLASIFICACION DE INVIERNO, Actualizado a fecha 27 de diciembre de 2015 
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